
a b c d e i k m n o p q r r r r s t u v w x y z

01_15_028
I. Výzva Nízkouhlíkové technologie 

- aktivita a) 
PO 3 4f 3.4 kolová 80 000 000 jednokolový

2/ 7.3.2016 1.4.2016 31.7.2016

Zavádění inovativních technologiíí v oblasti 

nízkouhlíkové dopravy (elektromobilita silničních 

vozidel).

Podnikatelské subjekty
Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
MSP, VP ANO NE N/R N/R

Alternativní 

zdroje paliv v 

dopravě

OPD, IROP, OP 

PPR
N/R N/R

01_15_043
I. Výzva Nízkouhlíkové technologie 

- aktivita b)
PO 3 4f 3.4 kolová 80 000 000 jednokolový

2/ 7.3.2016 1.4.2016 31.7.2016
Pilotní projekty zavádění technologií akumulace 

energie
Podnikatelské subjekty

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
MSP, VP NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_15_042
I. Výzva Nízkouhlíkové technologie 

- aktivita c)
PO 3 4f 3.4 kolová 100 000 000 jednokolový

2/ 7.3.2016 1.4.2016 31.7.2016

Zavádění inovativních technologií k získávání 

výrobků z druhotných surovin v kvalitě vhodné pro 

další využití v průmyslové výrobě např. z použitého 

papíru, skla, kovů, pneumatik, textilu, plastů, 

stavebních a demoličních odpadů, vedlejších 

energetických produktů a řady dalších výrobků s 

ukončenou životností.

Zavádění inovativních technologií, kterými se budou z 

použitých výrobků získávat efektivním způsobem 

cenné druhotné surovniny, které jsou v ČR i v EU 

deficitní (zejména kritické suroviny).

Zavádění inovativních technologií na výrobu 

inovativních výrobků vyrobených z druhotných 

surovin, včetně náhrad primárních zdrojů druhotnými 

surovinami, tam kde je to ekonomicky výhodné.

Podnikatelské subjekty
Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
MSP, VP NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_16_053 II. Výzva Aplikace IraSME PO 1 1b 1.1 kolová 40 000 000 jednokolový
2/ 11.3.2016 11.3.2016 30.4.2016

Realizace průmyslového výzkumu a experimentálního 

vývoje.

Podnikatelské subjekty (zejména malé 

a střední podniky), výzkumné 

organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
MSP NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_16_056
II. Výzva Spolupráce: Klastry - 

kolektivní výzkum
PO 1 1b 1.2 kolová 40 000 000 jednokolový

2/ 11.3.2016 11.3.2016 30.4.2016

Kolektivní výzkum. Podnikatelské subjekty

(zejména malé a střední podniky),

výzkumné organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
MSP NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_16_045 I. Výzva Inovační vouchery PO 1 1b 1.2 průběžná 200 000 000 jednokolový
2/ 5/2016 6/2016 6/2017

Nákup poradenských, expertních a podpůrných 

služeb v oblasti inovací od organizací pro výzkum a 

šíření znalostí a certifikovaných zkušeben s cílem 

zahájení či zintenzivnění inovačních aktivit MSP.

Podnikatelské subjekty - MSP Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R
Výzkum, vývoj a 

inovace

OP VVV, OP 

PPR
N/R N/R

01_16_055 II. Výzva Služby infrastruktury PO 1 1b 1.2 kolová 700 000 000 jednokolový
2/ 5/2016 6/2016 9/2016

Provozování inovační infrastruktury

Rozšíření prostor inovační infrastruktury, pořízení 

nového vybavení a zlepšení kapacit pro společné 

využívání technologií

Výstavba nové sdílené inovační infrastruktury 

Podnikatelské subjekty (zejména 

MSP), výzkumné organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS

OP VVV, OP 

PPR; OP 

přeshraniční 

spolupráce SR-

ČR, ČR- 

Bavorsko, 

Rakousko - ČR

N/R N/R

- I. Výzva Expanze 
3) PO 2 3a 2.1 průběžná min. 1 200 000 000 jednokolový

2/ 7/2016 8/2016 7/2017

Realizace inovativních podnikatelských záměrů 

formou úvěru nebo záruk.

Podnikatelské subjekty (MSP) Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R

Horizont 2020, 

COSME, EaSI, 

Tvůrčí Evropa; 

Zvýšení 

konkurencescho

pnosti MSP

Horizont 2020, 

COSME, EaSI, 

Tvůrčí Evropa; 

Záruka, Inostart, 

Revit

N/R N/R

01_16_054
II. Výzva Partnerství znalostního 

transferu 
PO 1 1b 1.2 

9/ kolová min. 280 000 000 jednokolový
2/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Partnerství mezti MSP a org.pro výzkum a šíření 

znalostí za účelem transferu znalostí, souvisejících 

technologií, ke kterým podnik nemá přístup.

Podnikatelské subjekty (zejména 

MSP), výzkumné organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS

OP VVV; OP 

přeshraniční 

spolupráce SR-

ČR, ČR- 

Bavorsko, 

Rakousko - ČR

N/R N/R

- III. Výzva Spolupráce klastry PO 1 1b 1.2 
9/ kolová min. 410 000 000 dvoukolový

/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Kolektivní výzkum, Sdílená infrastruktura, 

Internacionalizace, Rozvoj klastru

Podnikatelské subjekty (zejména 

MSP), výzkumné organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS

OP VVV, OP 

PPR, PRV; OP 

přeshraniční 

spolupráce SR-

ČR, ČR- 

Bavorsko, 

N/R N/R

01_16_057
II. Výzva Spolupráce: 

Technologické platformy
PO 1 1b 1.2 

9/ kolová min. 60 000 000 jednokolový
2/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Podpora rozvoje národních TP vedoucí k propojení 

veřejného a soukromého sektoru ve VaVa I v 

technologických v oblastech významných pro 

podnikatelskou sféru, podporovány jsou koordinační 

činnosti TP. 

Malé a střední podniky, výzkumné 

organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R
Výzkum, vývoj a 

inovace; 

OP VVV, OP 

PPR
N/R N/R

01_16_047 II. Výzva Marketing: IVV PO2 3b 2.2 průběžná min. 300 000 000 jednokolový
2/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Služby pro MSP umožňující vstup na zahraniční trhy - 

individuální účasti na zahraničních výstavách a 

veletrzích.

Podnikatelské subjekty (MSP) Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R COSME COSME N/R N/R

01_16_048 II. Výzva Školicí střediska PO 2 3c 2.4 
9/ kolová

min. 250 000 000 jednokolový
2/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Rekonstrukce a výstavba školicích středisek v MSP, 

vzdělávání zaměstnanců v MSP.

Podnikatelské subjekty (MSP) Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R
Odborné 

vzdělávání

OP Z, OP VVV, 

PRV
N/R N/R

01_16_066 II. Výzva ICT a sdílené služby PO 4 2b 4.2 kolová 4 200 000 000 jednokolový
2/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Tvorba nových IS/ICT řešení, zřizování a provez 

center sdílených služeb, budování a modernizace 

datových center.

Podnikatelské subjekty a obyvatelé 

využívající IT

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

- III. Výzva ICT a sdílené služby PO 4 2b 4.2 kolová 300 000 000 jednokolový
2/ 9/2016

10/2016 - 

první polovina 

měsíce

1/2017

Tvorba nových IS/ICT řešení Začínající podnikatelé do tří let 

existence podniku, startupy

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

Začínající podnikatelé NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_16_058 II. Výzva Nemovitosti PO 2 3c 2.3 
9/

kolová / 

průběžná
6/ min. 950 000 000 jednokolový

2/ 9/2016

10/2016 - 

druhá 

polovina 

měsíce

1/2017

Modernizace výrobních provozů, rekonstrukce 

stávající zastaralé podnikatelské infrastruktury, 

rekonstrukce objektů typu brownfield (revitalizace 

podnikatelských ploch, rekonstrukce technicky 

nevyhovujících objektů).

Podnikatelské subjekty (MSP) Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP ANO NE N/R N/R

Úspory energií a 

rekonstrukce 

podnikatelských 

nemovitostí; 

Brownfields; 

Podnikatelské 

nemovitosti

II. Výzva Úspory 

energie - MSP; 

OP ŽP, PRV; 

Program na 

podporu 

podnikatelských 

nemovitostí a 

infrastruktury

N/R N/R

Model hodnocení Program
Identifikace a 

název vazby

Plánované 

datum 

vyhlášení 

výzvy

Harmonogram výzev na rok 2016 - Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - aktualizace ke dni 18. 5. 2016

Základní plánované údaje o výzvě Zacílení výzvy

Podporované aktivity Cílové skupiny
Území

(místo dopadu)

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

o podporu 

Výzvy z hlediska 

posloupnosti 

synergické vazby

Identifikace výzvy 

Typy příjemců

Synergie a komplementarita výzvy

Investiční 

priorita
1
/ 

prioritní oblast / 

specifický cíl 

(ENRF)

Název výzvy /                                                       

Program podpory OP PIK 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie

Specifický 

cíl

Alokace výzvy / Příspěvek 

Unie

Synergie 

plánované výzvy

Plánované 

datum příjmu 

žádostí o 

podporu (plné)

Komplementarita 

plánované výzvy

3. skupina výzev: 3.Q. + 4.Q. 2016

Druh výzvy 

Plánované 

datum 

zahájení  

příjmu 

předběžných 

žádostí o 

podporu 

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu 

předběžných 

žádostí o 

podporu

2. skupina výzev: 2.Q. 2016

1. skupina výzev: 1.Q 2016

Název zrcadlové 

synergické výzvy

Číslo zrcadlové 

synergické výzvy
Popis synergie

Číslo výzvy 

dle MS2014+



Model hodnocení Program
Identifikace a 

název vazby

Plánované 

datum 

vyhlášení 

výzvy

Základní plánované údaje o výzvě Zacílení výzvy

Podporované aktivity Cílové skupiny
Území

(místo dopadu)

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

o podporu 

Výzvy z hlediska 

posloupnosti 

synergické vazby

Identifikace výzvy 

Typy příjemců

Synergie a komplementarita výzvy

Investiční 

priorita
1
/ 

prioritní oblast / 

specifický cíl 

(ENRF)

Název výzvy /                                                       

Program podpory OP PIK 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie

Specifický 

cíl

Alokace výzvy / Příspěvek 

Unie

Synergie 

plánované výzvy

Plánované 

datum příjmu 

žádostí o 

podporu (plné)

Komplementarita 

plánované výzvy
Druh výzvy 

Plánované 

datum 

zahájení  

příjmu 

předběžných 

žádostí o 

podporu 

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu 

předběžných 

žádostí o 

podporu

Název zrcadlové 

synergické výzvy

Číslo zrcadlové 

synergické výzvy
Popis synergie

Číslo výzvy 

dle MS2014+

01_16_051 II. Výzva Potenciál PO 1 1b 1.1 
9/ kolová min. 1 300 000 000 jednokolový

2/ 10/2016

11/2016 první 

polovina 

měsíce

2/2017

Založení nebo rozvoj center průmyslového výzkumu, 

vývoje a inovací.

Podnikatelské subjekty, výzkumné 

organizace, orgány státní správy a 

samosprávy

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP. VP ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS; 

Horizont 2020

OP VVV, OP 

PPR; Horizont 

2020

N/R N/R

01_16_065
II. Výzva Smart grids II: Přenosová 

síť
PO 3 7e 3.6 průběžná min. 2 000 000 000 jednokolový

2/ 10/2016

11/2016 druhá 

polovina 

měsíce

5/2017

Výstavba, posílení, modernizace a rekonstrukce 

vedení přenosové soustavy a transformoven (v 

souladu s konceptem chytrých sítí).

Provozovatel přenosové soustavy Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

VP ANO NE N/R N/R
Horizont 2020; 

CEF

Horizont 2020; 

CEF
N/R N/R

- III. Výzva Služby infrastruktury PO 1 1b 1.2 
9/ kolová 1 400 000 000 jednokolový

2/ 10/2016

11/2016 druhá 

polovina 

měsíce

2/2017

Poskytování služeb inovačním podnikům
4/ 

Provozování inovační infrastruktury

Rozšíření prostor inovační infrastruktury, pořízení 

nového vybavení a zlepšení kapacit pro společné 

využívání technologií

Výstavba nové sdílené inovační infrastruktury 

Podnikatelské subjekty (zejména 

MSP), výzkumné organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VO ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS

OP VVV, OP 

PPR; OP 

přeshraniční 

spolupráce SR-

ČR, ČR- 

Bavorsko, 

Rakousko - ČR

N/R N/R

01_16_059 IV. Výzva Technologie PO 2 3a 2.1 
9/

kolová / 

průběžná
6/ min. 2 000 000 000 jednokolový

2/ 10/2016

11/2016 druhá 

polovina 

měsíce

2/2017

Pořízení nových strojů, technologických zařízení a 

vybavení, podporována bude ekonomická činnost 

vymezená seznamem podporovaných ekonomických 

činností podle CZ-NACE, který bude přílohou výzvy. 

Podnikající fyzická a právnická osoba 

(mikro a malé podniky) s minimálně 3 

letou existencí na trhu

Hospodářsky problémové 

regiony definované UV č. 

344/2013 a 952/2013, ve 

smyslu UV č. 826/2015,a 

okresy s podílem 

nezaměstnaných osob 

vyšším než je průměrný podíl 

nezaměstnaných osob v ČR 

dle statistiky MPSV (platné 

před zveřejněním výzvy). 

mikro a malé podniky ANO NE N/R N/R
Podpora 

podnikání MSP
PRV, OP R N/R N/R

- V. Výzva Technologie PO 2 3a 2.1 
9/

kolová / 

průběžná
6/ min. 250 000 000 jednokolový

2/ 10/2016

11/2016 druhá 

polovina 

měsíce

2/2017

Podnikatelské záměry začínajících podnikatelů - 

pořízení nových strojů, technologických zařízení a 

vybavení, podporována bude ekonomická činnost 

vymezená seznamem podporovaných ekonomických 

činností podle CZ-NACE, který bude přílohou výzvy.

Začínající podnikatelé do tří let 

existence podniku (mikro a malé 

podniky)

Hospodářsky problémové 

regiony definované UV č. 

344/2013 a 952/2013, ve 

smyslu UV č. 826/2015,a 

okresy s podílem 

nezaměstnaných osob 

vyšším než je průměrný podíl 

nezaměstnaných osob v ČR 

dle statistiky MPSV (platné 

před zveřejněním výzvy). 

mikro a mále podniky ANO NE N/R N/R
Podpora 

podnikání MSP
PRV, OP R N/R N/R

01_16_061 II. Výzva Úspory energie PO 3 4b 3.2 kolová min. 6 000 000 000
7/ 

jednokolový
2/ 11/2016

12/2016 první 

polovina 

měsíce

4/2017

Aktivity spojené s úsporou konečné spotřeby energie. Podnikatelské subjekty Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R

Úspory energií a 

rekonstrukce 

podnikatelských 

nemovitostí; 

Úspory energie; 

Horizont 2020

II. Výzva 

Nemovitosti;  

OPŽP, IROP, OP 

PPR, PRV, OPR; 

Efekt MPO; 

Horizont 2020

N/R N/R

-
I. Výzva Úspory energie - finanční 

nástroj
 3) PO 3 3.2 průběžná min. 200 000 000 jednokolový

2/ 11/2016

12/2016 první 

polovina 

měsíce

11/2017

Aktivity spojené s úsporou konečné spotřeby energie. Podnikatelské subjekty Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, velké podniky NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_16_049
III. Výzva Inovace - Inovační 

projekt
PO 1 1b 1.1 

9/ kolová min. 2 500 000 000 jednokolový
2/ 11/2016

12/2016 první 

polovina 

měsíce

3/2017

Inovační projekty: produktové inovace, procesní 

inovace, organizační inovace, marketingová inovace.

Podnikatelské subjekty, výzkumné 

organizace, orgány státní správy a 

samosprávy

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS; 

Horizont 2020

OP VVV, OP 

PPR, OP R, 

PRV; OP 

přeshraniční 

spolupráce SR-

ČR, ČR- 

Bavorsko, 

Rakousko - ČR; 

N/R N/R

01_16_062
II. Výzva Smart grids I: Distribuční 

sítě
PO 3 4d 3.3 kolová min. 150 000 000 jednokolový

2/ 11/2016

12/2016 druhá 

polovina 

měsíce

3/2017

Nasazení automatizovaných dálkově ovládaných 

prvků v distribučních soustavách, nasazení 

technologických prvků řízení napětí a výběrové 

osazení měření kvality elektrické energie v 

distribučních soustavách, řešení lokální bilance 

řízením toků výkonu mezi odběrateli a 

provozovatelem distribuční sítě.

Provozovatelé distribučních soustav Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R CEF CEF N/R N/R

01_16_063
II. Výzva Nízkouhlíkové 

technologie
8/ PO 3 4f 3.4 kolová min. 250 000 000 jednokolový

2/ 11/2016

12/2016 druhá 

polovina 

měsíce

3/2017

Nízkouhlíkové inovativní technologie. Podnikatelské subjekty Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
MSP, VP ANO NE N/R N/R

Alternativní 

zdroje paliv v 

dopravě; 

Horizont 2020

 OPD, IROP, OP 

PPR; Horizont 

2020

N/R N/R

01_16_064 II. Výzva Úspory energie v SZT PO 3 4g 3.5 
9/ kolová min. 960 000 000 jednokolový

2/ 11/2016

12/2016 druhá 

polovina 

měsíce

3/2017

Rekontrukce a rozvoj v SZT, zvyšování účinnosti 

KVET.

Podnikatelské subjekty Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R
Soustavy 

zásobování 

teplem

OP ŽP N/R N/R

01_16_060
II. Výzva Obnovitelné zdroje 

energie
PO 3 4a 3.1 kolová min. 300 000 000 jednokolový

2/ 12/2016 1/2017 4/2017

Vybudování, rekontrukce MVE, vyvedení tepla ze 

stávajících BS, výstavba a rekonstrukci zdrojů tepla a 

kombinované výroby elektřiny a tepla z biomasy a 

vyvedení tepla.

Podnikatelské subjekty Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R
Bioplynové 

stanice; CEF

OP ŽP, PRV; 

CEF
N/R N/R

-
I. Výzva Úspory energie v SZT - 

finanční nástroj 
3) PO 3 3.5 průběžná min. 100 000 000 jednokolový

2/ 12/2016 1/2017 12/2017

Instalace a modernizace vysokoúčinných plynových 

kogeneračních jednotek v soustavách zásobování 

tepelnou energií.

Podnikatelské subjekty Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, velké podniky NE NE N/R N/R N/R N/R N/R N/R

01_16_044 I. Výzva Proof of concept PO 1 1b 1.2 
9/ kolová min. 280 000 000 jednokolový

2/ 
12/2016

5/ 1/2017 3/2017

Podporovány budou aktivity směřující k ověření 

aplikačního potenciálu nových výsledků výzkumu a 

vývoje před jejich možným uplatněním v praxi.

organizace pro výzkum a šíření 

znalostí, podnikatelské subjekty

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy
organizace pro výzkum a 

šíření znalostí
ANO NE NE N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; Proof – 

of – concept; 

Horizont 2020

OP VVV, OP 

PPR; Program 

TA ČR Gama; 

Horizont 2020

N/R N/R

- III. Výzva Aplikace PO 1 1b 1.1 
9/ kolová min. 2 000 000 000 jednokolový

2/ 12/2016 1/2017 4/2017

Realizace průmyslového výzkumu a experimentálního 

vývoje.

Podnikatelské subjekty (zejména 

MSP), výzkumné organizace

Území ČR, mimo území hl. m. 

Prahy

MSP, VP ANO NE N/R N/R

Výzkum, vývoj a 

inovace; 

Výzkum, vývoj a 

inovace – 

programy EÚS; 

Aplikovaný 

výzkum a vývoj; 

OP VVV, OP 

PPR; OP 

přeshraniční 

spolupráce SR-

ČR, ČR- 

Bavorsko, 

Rakousko - ČR; 

N/R N/R

01_15_029 I. Výzva Vysokorychlostní internet PO 4 2a 4.1 kolová min. 7 500 000 000 dvoukolový
/ 12/2016 1/2017 3/2017 1/2017 6/2017

Modernizace, rozšiřování a budování sítí pro 

vysokorychlostní internet.

Obyvatelé a podnikatelé, kteřínemají 

možnost využívat vysokorychlostní 

přístup k internetu o rychlosti alespoň 

30 Mbits. 

tzv. "bílá místa" v ČR

MSP, VP ANO NE N/R N/R

Vysokorychlostn

í přístup k 

internetu; 

Horizont 2020

IROP; Horizont 

2020
N/R N/R



Model hodnocení Program
Identifikace a 

název vazby

Plánované 

datum 

vyhlášení 

výzvy

Základní plánované údaje o výzvě Zacílení výzvy

Podporované aktivity Cílové skupiny
Území

(místo dopadu)

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu žádostí 

o podporu 

Výzvy z hlediska 

posloupnosti 

synergické vazby

Identifikace výzvy 

Typy příjemců

Synergie a komplementarita výzvy

Investiční 

priorita
1
/ 

prioritní oblast / 

specifický cíl 

(ENRF)

Název výzvy /                                                       

Program podpory OP PIK 

Prioritní 

osa / 

priorita 

Unie

Specifický 

cíl

Alokace výzvy / Příspěvek 

Unie

Synergie 

plánované výzvy

Plánované 

datum příjmu 

žádostí o 

podporu (plné)

Komplementarita 

plánované výzvy
Druh výzvy 

Plánované 

datum 

zahájení  

příjmu 

předběžných 

žádostí o 

podporu 

Plánované 

datum 

ukončení 

příjmu 

předběžných 

žádostí o 

podporu

Název zrcadlové 

synergické výzvy

Číslo zrcadlové 

synergické výzvy
Popis synergie

Číslo výzvy 

dle MS2014+

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

8/

9/

dle čl. 5 nařízení č. 1301/2013

V rámci jednokolového modelu hodnocení předkládá žadatel o poporu pouze jednu "(plnou) žádost o podporu", žadatel v tomto případě nepředkládá "předběžnou žádost o podporu".

Výzvy předpokládající jako formu podpory finanční nástroje nejsou zakládány do MS2014+. 

MPO/ ŘO OP PIK / 2016-05-18

I. Výzva pro aktivitu "Poskytován služeb inovačním podnikům" programu podpory Služby infrastruktury bude vyhlášena v závislosti na ukončený notifikační proces v rámci veřejné podpory. 

Vyhlášení I. výzvy k programu podpory Proof of Concept bude odvislé od schválení tohoto programu podpory OP PIK vládou ČR. 

U výzev Technologie IV, Technologie V a Nemovitosti II bude ještě upřesněn druh výzvy (kolová / průběžná), a to v návaznosti na ustanovení Jednotného metodického prostředí (JMP) týkající se možnosti uzavřít výzvu (příjem žádostí) dříve než po 14 dnech 

od zahájení příjmu žádostí, v návaznosti na dosažení ve výzvě stanoveného objemu požadované dotace v přijatých žádostech.

Alokace na výzvu Úspory energie II bude stanovena v návaznosti na vyhodnocení absorpce  ve výzvě I.  

Termín vyhlášení výzvy Nízkouhlíkové technologie II je odvislý od vyřešení otázky veřejné podpory s ÚOHS. 

V rámci tohoto specifického cíle je možné zapojení integrovaných územních investic (ITI).


